
1972 • 2011 

Aist 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 -Salta 
11-!. 54 387 425-5408 Fax 54 387 425-5546 

República Argeonna 

SALTA, 14 de noviembre de 2012 

EXP-EXA: 8108/2011 
RESD-EXA: 624/2012 

VISTO: 

La RESCD-EXA N° 461/10, mediante la cual se autorizó el dictado del curso "Dinámica 
Topológica y Simbólica" como materia optativa para la Maestría en Matemática Aplicada, bajo la 
responsabilidad del Dr. Camilo Alberto Jadur. 

CONSIDERANDO: 

Que el Dr. Camilo A. Jadur presentó mediante Nota-Exa N° 182/12, la nómina de aprobados 
del curso, entre los cuales se encuentra la Prof. Noelia Adriana Melisa Velásquez. 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, teniendo en cuenta el despacho del Comité 
Académico de Maestría en Matemática Aplicada (fs. 23), aconseja otorgar a la Prof. Velásquez, la 
aprobación del curso, como materia optativa III. 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias y las conferidas por Res. CD-053/03. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Tener por aprobada, por la Prof. Noelia Adriana Melisa Velásquez — D.N.I. N° 
28.534.984, el curso "Dinámica Topológica y Simbólica", con calificación siete (7), como materia 
Optativa III de la Maestría en Matemática Aplicada. 

ARTÍCULO 2°: Hágase saber con copia a la Prof. Noelia Adriana Melisa Velásquez, al Comité 
Académico de Maestría en Matemática Aplicada, al Departamento Adm. de Postgrado y al Consejo 
Directivo. Cumplido, RESERVESE. 

M X S 


	Page 1

